АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2019г.                     №15
[bookmark: _GoBack]с.Самодуровка

О внесении изменений и дополнений в постановление от 01.07.2015г.
 № 28 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и регулированию конфликта интересов»

            В соответствии с Указом Президента РФ от 19.09.2017 №431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В  Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района от 01.07.2015г. № 28
п.п. «б» п. 13 изложить в следующей редакции  «Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.»

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Самодуровского
сельского поселения                                            Е.И. Перегудова